Designazione.

Descrizione.

Attributi tecnici.

pern.

Lunghezza mm (L)

Asta di chiusura

Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Barra di bloccaggio

95 PRO

Nr. art 90432726

GTIN 4018754337743

Modello 95 PRO SCHLIESSSTANGE FUER
SCHLOSS

* per bloccare i cassetti dei carrelli da officina 95/6, 95/7 PRO e 95/8 PRO

95/6 PRO, 95/7
PRO, 95/8 PRO

376 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine

Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

376
10

400

70

7

0.196 dm3
90432726

0,040

0,000

0,004
4018754337743
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
83016000

1

40 g



Scheda tecnica del prodotto
04.07.2024

Varianti.

N° Art. Artikelnr. (ERP) Designazione GTIN
95 PRO
90432726 SCHLIESSSTANGE Asta di chiusura 4018754337743

FUER SCHLOSS

Codice GTIN.

47018754"337743
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